
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
STR600-5, nájezdové ližiny
teleskopické

Objednací číslo: 2203661
Prodejní cena s DPH: 6 230 Kč
DPH: 21%

Popis
 

Tyto vysoce kvalitní teleskopické rampy jsou ideální pro mobilní použití. Jsou skládací a snadno se vejdou do
jakéhokoliv zavazadlového prostoru.

Nastavitelná délka 890-1510 mm
Složený stav nájezdu 890x230x60 mm
Dvoudílná duralová konstrukce
Teleskopické skládání
Protiskluzový povrch
Manipulační madlo
Aretační pojistka proti složení
Možnost aretace v jakékoliv poloze

Pro vnitřní i venkovní použití 
Jedná se o speciální rampu pro vozíčkáře. Není vhodná pro nakládání motocyklů, sekaček traktorů ani čtyřkolek. Použití ramp
pro jiné než uvedené účely povede ke zrušení záruky. Tyhle vysoce kvalitní teleskopické rampy jsou ideální pro mobilní
použití. Jsou skládací a snadno se vejdou do jakéhokoliv kufru.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 21,5
Celková délka [cm] 151
Délka při složení [cm] 89
Celková výška [cm] 5,5
Hmotnost [kg] 8
Nosnost [kg] 250
Materiál dural

Galerie




